
6642-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.10.2013 № 27/24-1 

О внесении изменений в решения  
комитета по развитию инфраструктуры 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

Внести в решение комитета по развитию инфраструктуры от 17.09.2013 

№ 26/4 «О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 16 августа 2012г. № 359 «Об утверждении концепции 

долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий молодых 

учителей на 2012-2014 годы» (вносит губернатор края)» следующее изменение: 

в п.3 слова «до 01.10.2013» заменить словами «до 31.10.2013». 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

 


